РЕШЕНИЕ

Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан

Об отмене решения ХП

На основании Протеста прокуратуры Тоджинского района от 23.09.2016 г. №

6-736в/2016, Хурал представителей СПС Ырбан  РЕШИЛ:

1. Решение Хурала представителей сельского поселения сумона Ырбан от

14.09.2013года №18 «Об утверждении схемы перспективного развития

и правила землепользования и застройки сумона Ырбан Тоджинского

кожууна Республики Тыва» отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит

размещению на официальном сайте администрации сельского

поселения сумона Ырбан WWW.sumon-yrban.ru  и на информационных

стендах администрации.

Глава-председатель Хурала представителей

сельского поселения сумона Ырбан                                    Н.Н. Романина

ТОЖУ КОЖУУННУН

ЫРБАН КОДЭЭ ЧАГЫРГА

ЧЕРИНИН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУМОНА ЫРБАН

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА
с. Ырбан, ул. Промышленная 10

тел. 8-394-50-2-17-03

№                            «     »              2016 г.

http://www.sumon-yrban.ru/